
立会者

業 務 番 号

業 務 名

予 定 価 格
(消費税抜き)
最低制限価格
(消費税抜き)

順位 第　一　回 順位 順位 備 考

34,000,000
33,200,000
33,100,000
33,200,000
33,700,000
33,000,000
34,600,000
34,500,000
33,200,000
35,500,000
40,000,000

無　効
33,720,000
33,500,000
33,000,000
34,000,000
34,850,000
33,100,000

1 31,600,000
33,800,000

辞　退
34,560,000
36,400,000

辞　退
33,520,000
33,200,000
33,300,000

注　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の１０に相当する額を加算

　　した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

円（消費税額 円）

令和８年１月２７日執行 入 札 執 行 者 財政部長　一戸　昭彦
建設部
上下水道課職員

入　　開　　札　　一　　覧　　表
　　平　7　第　8　号

平川市図書交流施設清掃業務

入　札　業　者 入　　札　　書　　記　　載　　金　　額

（指名業者名） 第　二　回 第　三　回

㈲ 広 大 ク リ ー ン

㈲ 東 北 ビ ル プ ラ ン

㈱サン・コーポレー
シ ョ ン 弘 前 営 業 所
東 洋 建 物 管 理 ㈱
弘 前 支 社

㈲ ビ ル ア ー ト

㈱第一ビル管理センター

㈲アイエス建物管理

㈱ ラ イ フ イ ン

北都ビル総合管理㈲

㈱アトラスプランニング

㈱弘前浄化槽センター

広陽ビルサービス㈲
弘 前 営 業 所

㈱ 装 美 舎

㈲ユウアイ建物サービス

平 成 ビ ル 管 理 ㈲

㈲ 東 洋 美 装

㈱ 津 軽 衛 生 公 社

㈱ 産 交

成 商 ビ ル 管 理 ㈱ 落　札
三 幸 ㈱

太平ビルサービス㈱
弘 前 営 業 所

㈲ み ち の く 警 備

㈱タクト弘前営業所

東 北 ビ ル 管 財 ㈱
弘 前 支 店

㈱ エ コ ・ ホ ワ イ ト

㈱ Ｌ Ｇ Ｎ

㈱トーソー弘前支店

契約金額 34,760,000 3,160,000

業務場所 平川市猿賀地内

円

有 円



立会者

業 務 番 号

業 務 名

予 定 価 格
(消費税抜き)
最低制限価格
(消費税抜き)

順位 第　一　回 順位 順位 備 考

辞　退
500,000
410,000
600,000
500,000
396,000
355,000
無　効
820,000
辞　退
350,000
480,000
450,000
辞　退
411,064
520,000
381,000
365,540
370,000
辞　退

1 349,800
480,000
390,000
540,000

注　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の１０に相当する額を加算

　　した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

円（消費税額 円）

令和８年１月２７日執行 入 札 執 行 者 財政部長　一戸　昭彦
建設部
上下水道課職員

入　　開　　札　　一　　覧　　表

　　平　7　第　9　号

平川市図書交流施設警備（日直）業務

入　札　業　者 入　　札　　書　　記　　載　　金　　額

（指名業者名） 第　二　回 第　三　回

青森綜合警備保障㈱
弘 前 支 社

㈱弘前合同警備保障

㈱サン・コーポレー
シ ョ ン 弘 前 営 業 所

東洋建物管理㈱弘前支社

㈲ ビ ル ア ー ト

㈲アイエス建物管理

北都ビル総合管理㈲

広陽ビルサービス㈲
弘 前 営 業 所

㈲ 東 洋 美 装

㈱ 北 日 本 警 備 保 障

弘 前 綜 合 警 備 ㈱

㈱ 産 交

成 商 ビ ル 管 理 ㈱

太平ビルサービス㈱
弘 前 営 業 所

㈲グリーンジャパン

㈱トーソー弘前支店

㈲ シ ー エ ス ガ ー ド

㈱ 藤 産 業

㈲ み ち の く 警 備

㈱トスネット北東北
弘 前 営 業 所

キョウワセキュリオン㈱ 落　札
津 軽 警 備 保 障 ㈱

㈱ ア イ ベ ッ ク ス

㈱タクト弘前営業所

契約金額 384,780 34,980

業務場所 平川市猿賀地内
円

有 円

月額



立会者

業 務 番 号

業 務 名

予 定 価 格

(消費税抜き)

最低制限価格

(消費税抜き)

順位 第　一　回 順位 順位 備 考

8,150,000

1 7,690,000

辞　退

注　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の１０に相当する額を加算

　　した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

円（消費税額 円）

令和８年１月２７日執行 入 札 執 行 者 財政部長　一戸　昭彦
建設部
上下水道課職員

入　　開　　札　　一　　覧　　表

　　平　物　第　33　号

市有バス（マイクロバス）

入　札　業　者 入　　札　　書　　記　　載　　金　　額

（指名業者名） 第　二　回 第　三　回

青 森 三 菱 ふ そ う 自 動 車
販 売 ㈱ 弘 前 営 業 所

青 森 日 野 自 動 車 ㈱
弘 前 営 業 所 落　札
青 森 ト ヨ ペ ッ ト ㈱
弘 前 堅 田 店

契約金額 8,459,000 769,000

業務場所 総務課が指定する場所

円

円


