

令和8年1月27日執行	入札執行者	財政部長 一戸 昭彦	立会者	建設部 上下水道課職員
-------------	-------	------------	-----	----------------

入札一覧表

業務番号	平7第8号							
業務名	平川市図書交流施設清掃業務				業務場所	平川市猿賀地内		
予定価格 (消費税抜き)								
最低制限価格 (消費税抜き)	有 円							
入札業者 (指名業者名)	入札書記載金額							
順位	第一回	順位	第二回	順位	第三回	備考		
(有)広大クリーン	34,000,000							
(有)東北ビルプラン	33,200,000							
(株)サン・コーポレーション弘前営業所	33,100,000							
東洋建物管理(株)弘前支社	33,200,000							
(有)ビルアート	33,700,000							
(株)第一ビル管理センター	33,000,000							
(有)アイエス建物管理	34,600,000							
(株)ライフイン	34,500,000							
北都ビル総合管理(有)	33,200,000							
(株)アトラスプランニング	35,500,000							
(株)弘前浄化槽センター	40,000,000							
広陽ビルサービス(有)弘前営業所	無効							
(株)装美舎	33,720,000							
(有)ユウアイ建物サービス	33,500,000							
平成ビル管理(有)	33,000,000							
(有)東洋美装	34,000,000							
(株)津軽衛生公社	34,850,000							
(株)産交	33,100,000							
成商ビル管理(株)	1 31,600,000		落札					
三幸(株)	33,800,000							
太平ビルサービス(株)弘前営業所	辞退							
(有)みちのく警備	34,560,000							
(株)タクト弘前営業所	36,400,000							
東北ビル管財(株)弘前支店	辞退							
(株)エコ・ホワイト	33,520,000							
(株)L G N	33,200,000							
(株)トーソー弘前支店	33,300,000							

注 入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額（当該金額に1円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

契約金額	34,760,000円 (消費税額 3,160,000円)
------	-------------------------------

令和8年1月27日執行	入札執行者	財政部長 一戸 昭彦	立会者	建設部 上下水道課職員
-------------	-------	------------	-----	----------------

入札一覧表

業務番号	平7第9号						
業務名	平川市図書交流施設警備(日直)業務			業務場所	平川市猿賀地内		
予定価格 (消費税抜き)			円				
最低制限価格 (消費税抜き)	有				円		
入札業者 (指名業者名)	入札書記載金額						
	順位	第一回	順位	第二回	順位	第三回	
青森綜合警備保障(株) 弘前支社		辞退					
(株)弘前合同警備保障		500,000					
(株)サン・コーポレーション弘前営業所		410,000					
東洋建物管理(株)弘前支社		600,000					
(有)ビルアート		500,000					
(有)アイエス建物管理		396,000					
北都ビル総合管理(有)		355,000					
広陽ビルサービス(有) 弘前営業所		無効					
(有)東洋美装		820,000					
(株)北日本警備保障		辞退					
弘前綜合警備(株)		350,000					
(株)産交		480,000					
成商ビル管理(株)		450,000					
太平ビルサービス(株) 弘前営業所		辞退					
(有)グリーンジャパン		411,064					
(株)トーソー弘前支店		520,000					
(有)シーエスガード		381,000					
(株)藤産業		365,540					
(有)みちのく警備		370,000					
(株)トスネット北東北 弘前営業所		辞退					
キヨウワセキュリオン(株)	1	349,800		落札			
津軽警備保障(株)		480,000					
(株)アイベックス		390,000					
(株)タクト弘前営業所		540,000					

注 入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額（当該金額に1円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

契約金額	月額	384,780円(消費税額	34,980円)
------	----	---------------	----------

注 入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額（当該金額に1円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

契約金額 8,459,000 円（消費税額 769,000 円）